
 

У К Р А Ї Н А 
 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
 

05  листопада 2021 р.                                                                                                   № 340-р 
 

 

Про нагородження   

 

З метою відзначення представників Бердянської міської територіальної 

громади відзнаками міського голови, згідно зі ст.42 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, ст.87 Статуту територіальної громади міста 

Бердянська, Положенням про відзнаки міського голови, затвердженим 

рішенням виконкому Бердянської міської ради від 11.07.2017 № 221, Порядком 

представлення до нагородження та вручення нагород у виконавчому комітеті 

Бердянської міської ради, затвердженим рішенням виконкому Бердянської 

міської ради від 11.07.2017 №222, на підставі  наданих клопотань   

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Нагородити Почесними грамотами та Грамотами міського голови  

колективи Бердянської міської територіальної громади  згідно з додатком. 

2. Відділу кадрів та нагород виконкому Бердянської міської ради 

(Балакіна І.Є.) підготувати Почесні грамоти та Грамоти   міського голови. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на  керуючого 

справами виконкому Юрченка О.С. 

  

 

 

  

Міський голова         Валерій БАРАНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 



         

        Додаток    

             до розпорядження  

                                                         міського голови  

                                05  листопада 2021р. 

                                    №  340-р 

 

 

Список колективів Бердянської міської територіальної громади, представлених 

до нагородження Почесною грамотою міського голови 

- за самовіддану працю, значний внесок у розвиток культури в місті Бердянську,   

активну творчу участь у загальноміських культурно-масових заходах та з нагоди 

Всеукраїнського Дня працівників культури та аматорів народного мистецтва 

колектив міського Палацу культури ім.Т.Г.Шевченка (директор Семененко О.С.) 

колектив Центру культури і мистецтв (директор Нечет В.В.) 

колектив Центр культури і дозвілля «Софіт» (директор Бєлов С.Ю.) 

колектив клубу «Маяк» (в.о. директора Антолік О.М.) 

колектив клубу «Сокіл» (директор Мохорєва О.А.) 

колектив Центру культури і дозвілля «Сучасник» (директор Смолянінова Т.В.) 

колектив Азовського Центру культури і дозвілля (директор Кутова О.Л.) 

колектив Нововасилівського Центру культури і дозвілля з філією в с.Роза (директор 

Щербина С.А.) 

колектив краєзнавчого музею  (директор Ноздріна Л.Ф.) 

колектив художнього музею ім.І.І.Бродського (директор Бучакчийська М.М.) 

колектив підліткового об’єднаного зоологічного клубу «Неон» (в.о. директора         

Рибас В.В.) 

колектив дитячої музичної школи (директор Лук’янчиков М.І.) 

колектив дитячої художньої школи (директор Решетнікова Т.В.) 

колектив централізованої бібліотечної системи (директор Гусак Г.М.) 

колектив Азовської дитячої школи мистецтв (директор Коваленко Н.М.) 

   

 

Список колективів Бердянської міської територіальної громади, представлених до 

нагородження Грамотою міського голови 

- за високий професіоналізм у проведенні щорічного заходу для дітей з інвалідністю та 

осіб з інвалідністю «Арт-Локація «Поруч та разом» (06-12 вересня 2021 року) 

колектив міського комунального підприємства «Дитячий оздоровчий центр «Червона 

гвоздика» Бердянської міської ради  

- за високий професіоналізм у проведенні щорічного заходу для активістів 

ветеранського руху (06-12 вересня 2021 року) 

колектив дитячого оздоровчого табору «Факел» приватного підприємства «Курорти 

Приазов’я» 

 

 

Начальник відділу  

кадрів та нагород                                                                                          Ірина 

БАЛАКІНА 


	Про нагородження

